
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707673

Prodej bytu 1+1, 38 m2, OV, Praha 4, Krč, ul. Hurbanova - exkluzivně

Velmi prostorný byt 1+1, 38m2, Praha 4, Krč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222780 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Krč, Hurbanova

Velmi prostorný byt 1+1, 38m2, Praha 4, Krč

Nabízíme k prodeji byt 1+1 ve stavu k celkové rekonstrukci. Byt je
dispozičně velmi zajímavě řešený. Za vchodovými dveřmi se nachází
dostatečně prostorná předsíň s 2 vestavnými skříněmi, které
poskytnou dostatek úložného prostoru. Z předsíně ze dále vstoupíte
prvními dveřmi do koupelny s toaletou, která je velmi na byt této
kategorie neobvykle prostorná. Dále je zde vstup do obývacího
pokoje/ložnice, který je na poměry malých bytů rovněž prostorný. Z
obývacího pokoje pokračuje dále do oddělené kuchyně, kde dostatek
prostoru i na jídelní stůl. K bytu náleží sklep, do kterého se na délku
vejde bez problémů například jízdní kolo.

CENA: (za nemovitost) 4 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 38

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení výtah
sklep

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707673

Prodej bytu 1+1, 38 m2, OV, Praha 4, Krč, ul. Hurbanova - exkluzivně

Parkování u domu (veřejné)Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Matti Erlebach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


